
公告编号：2022-036 

证券代码：838448        证券简称：联创云科        主办券商：平安证券 

 

联创云科网络科技（北京）股份有限公司 

关于公司签署认股选择权协议公告的更正公告 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。 

本公司于 2022 年 12 月 2 日在全国中小企业股份转让系统官网

（www.neeq.com,cn） 上发布了《联创云科网络科技（北京）股份有限公司关于

公司签署认股选择权协议公告》（公告编号 2022-035）。现就部分协议重点条款

进行补充说明。具体更正如下： 

一、更正前 

二、协议的主要内容 

（一）协议中的甲方为控股股东及实际控制人牛志贵，乙方为建信（北京） 

投资基金管理有限责任公司，丙方为联创云科网络科技（北京）股份有限公司。

行权期间自协议生效之日起共三年，行权价格为 21.176471 元（人民币）/股，行

权股份数量为 170,000 股，行权金额为 3,600,000.00 元。 

（二）协议中的甲方为中国银行股份有限公司北京顺义支行，乙方为控股股 

东及实际控制人牛志贵，丙方为联创云科网络科技（北京）股份有限公司。

行权期间自协议生效之日起共三年，行权价格为 21.176471 元（人民币）/股，行

权股份数量为 340,000 股，行权金额为 7,200,000.00 元。 

二、更正后 



公告编号：2022-036 

二、协议的主要内容 

（一）协议中的甲方为控股股东及实际控制人牛志贵，乙方为建信（北京）

投资基金管理有限责任公司，丙方为联创云科网络科技（北京）股份有限公司。 

1.乙方在本协议约定的认购选择权行使期限内，通过认购甲方持有的丙方股份或

增资的方式持有丙方股权。 

2.行权期间自协议生效之日起共三年，在尚未行权前，乙方可以自愿放弃期权选

择权，无需征得任何一方同意。 

3.行权价格为 21.176471 元（人民币）/股，行权股份数量为 170,000 股，行权金

额为 3,600,000.00 元。 

4.在尚未行权前，乙方有权将依照协议取得的期权选择权转让给除甲方竞争对象

以外的第三方（包括甲方届时或潜在的股东方或投资方）。 

（二）协议中的甲方为中国银行股份有限公司北京顺义支行，乙方为控股股

东及实际控制人牛志贵，丙方为联创云科网络科技（北京）股份有限公司。 

1.甲方在本协议约定的认购选择权行使期限内，通过认购乙方持有的丙方股份或

增资的方式持有丙方股权。 

2.行权期间自协议生效之日起共三年，在尚未行权前，甲方可以自愿放弃期权选

择权，无需征得任何一方同意。 

3.行权价格为 21.176471 元（人民币）/股，行权股份数量为 340,000 股，行权

金额为 7,200,000.00 元。 

4.在尚未行权前，甲方有权将依照协议取得的期权选择权转让给除乙方竞争对象

以外的第三方（包括乙方届时或潜在的股东方或投资方）。 

前述具体内容以签署协议为准。如果涉及增资，将按照股转相关规定重新履



公告编号：2022-036 

行审议程序及信息披露义务。 

三、其他相关说明  

本次更正公告不会损害公司和全体股东的合法权益。我们对上述更正给投 

资者带来的不便深表歉意。 

 

 

联创云科网络科技（北京）股份有限公司 

董事会  

2022 年 12 月 12 日 


